
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

V сесія VI скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 8.04.2011 р. № 144                                                                   м. Ужгород 

 
Про зміни у статутному 
капіталі КП «Парк культури  
та відпочинку «Боздоський»  
 

Розглянувши клопотання КП «Парк культури та відпочинку 
«Боздоський» від 21.03.2011р. №12, відповідно до рішення виконавчого 
комітету від 23.09.09р. № 284 та акту приймання-передачі від 05.05.2010р., 
керуючись ст.ст.134, 136  Господарського кодексу України, ст.26, 60  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Збільшити розмір статутного капіталу комунального 
підприємства  КП «Парк культури та відпочинку «Боздоський» на 1171650 
грн. за рахунок передачі залишків об’єктів, незавершених будівництвом, та 
споруд, зареєстрованих за Ужгородською міською радою на праві 
комунальної власності.  

2. Управлінню майном міста (Касперов О.П.) забезпечити 
підготовку змін до установчих документів, їх державну реєстрацію та 
провести відповідні організаційні заходи.  

 

 

 

Міський голова        В.В.Погорелов 
 


